
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_01.07.2021_ № _679-П_

г. Заречный

Об утверждении перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности 
и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 

предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам по заявкам в период 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания 
Свердловской области и выборов депутатов Думы городского округа Заречный седьмого 

созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года, для встреч с избирателями

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и 
проведении агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании при 
проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 
области и выборов депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва, назначенных 
на 19 сентября 2021 года, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002        
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 68 Закона Свердловской области от 29.04.2003 N 10-
ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», на основании ст. ст. 28, 31 Устава 
городского округа Заречный администрация городского округа Заречный 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности и 
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 
предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам по заявкам в период выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов 
депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 
года для встреч с избирателями (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов 
городского округа Заречный и разместить на официальном сайте городского округа Заречный 
(www.gorod-zarechny.ru).

Глава
городского округа Заречный                   А.В. Захарцев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
городского округа Заречный 
от_01.07.2021_ № _679-П_
«Об утверждении перечня помещений,
находящихся в муниципальной 
собственности и пригодных для проведения 
агитационных публичных мероприятий 
в форме собраний, предоставляемых 
безвозмездно зарегистрированным 
кандидатам по заявкам в период выборов 
депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, выборов 
депутатов Законодательного Собрания 
Свердловской области и выборов депутатов 
Думы городского округа Заречный 
седьмого созыва, назначенных на 
19 сентября 2021 года, для встреч с 
избирателями»

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ, 
находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых 
безвозмездно зарегистрированным кандидатам по заявкам в период выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и выборов 

депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва, назначенных на 
19 сентября 2021 года, для встреч с избирателями

Помещение Адрес

Помещение в здании МКУ ГО Заречный «ДК 
«Ровесник»

г. Заречный, ул. Ленина, д. 11

Помещение в здании МКУ ГО Заречный «ДК 
«Ровесник», Театр юного зрителя

г. Заречный, ул. Курчатова, д. 25

Помещение в здании МКУ «ЦКДС «Романтик» д. Гагарка, ул. Ленина, д. 2а
Помещение в здании МКУ «ЦКДС «Романтик» д. Курманка, ул. Юбилейная, д. 16
Помещение в административном здании с. Мезенское, ул. Трактовая, д. 6
Помещение в здании МКУ «ЦКДС «Романтик» д. Боярка, ул. 8 Марта, д. 12


